关于自贡市第六届中、小学音乐教师

基本功比赛的补充通知：

三年一度的中、小学音乐教师基本功比赛自贡地区选拔赛上报日期及各区、县选拔已于2008年5月15日结束。现将自贡市第六届中、小学音乐教师基本功比赛的具体时间、地点以及相关事宜通知如下：

具体时间：2008年6月25日上午8.00点，
具体地点：汇东实验学校。
具体办法：比赛前一天（2008年6月24日下午2.30钟，各参赛选手到市教科所艺体室408抽签决定第二天的比赛顺序，同时交明确声乐、舞蹈的伴奏形式及全能选手的合唱歌曲的抽签。

参加观摩学习的对象：全市中小学、职业技术学校专、兼职音乐教师。

各参赛单位的领队或分管领导必须到场。

                            自贡市教育科学研究所

                                 2008.6.9